1

广东省农村专业技术协会

关于 202５年第一批广东省农技协
标准化专家库专家拟入库名单公示

各级农技协基层组织、人才专家库专家、各有关单位：

根据《广东省农技协标准化专家库管理办法》,省农技

协组织开展了标准化专家库专家入库认定工作，经个人申请、

单位推荐、协会秘书处审核，拟认定广东海洋大学迟淑艳教

授等 25 人为 2025 年度第一批标准化专家库专家，现予以公

示，公示期自 202５年１月１４日至 202５年１月 2１日。

如对公示内容有异议，请在公示期向省农技协反映。以

个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事

项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名

称(加盖公章)、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

聘书发放：统一发放

发放模式：申报系统自行下载

发放时间：2025 年 1 月 21 日

联 系 人：陈鸿泽 15360066016（微信）

联系电话：020-22162647

电子邮箱：gdnjx123456@126.com

通讯地址：广州市黄埔区萝岗锐丰中心(香雪地铁站)3 栋

2005 室（邮编：510530）

附件：2025 年第一批广东省农技协标准化专家库专家拟入库

名单

广东省农村专业技术协会

2025 年１月 14 日

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

2

2025 年第一批广东省农技协标准化专家库专家
拟入库名单

序号 姓 名 性别 职 称 学历 工作单位

1 迟淑艳 女 教授 博士研究生 广东海洋大学

2 陈康健 男 高级工程

师

大学专科 广东恒兴集团有限公司

3 陈海槟 男 食品安全

工程高级

工程师

本科 广州市粤豪水产品检测

有限公司

4 李继宇 男 教授 博士研究生 华南农业大学

5 陈江生 男 副教授/

乡村工匠

经营管理

工程师

本科 广东美迪数字科技有限

公司

6 张铁民 男 教授 博士研究生 华南农业大学

7 郑兵福 男 高级工程

师

硕士研究生 广东文理职业学院

8 吴济舟 男 高级工程

师

博士 国检测试控股集团京诚

检测有限公司

9 姚丽贤 女 研究员 研究生 华南农业大学

10 梁瑜海 男 副教授 博士研究生 华南农业大学

11 郝燕娟 女 高级工程

师

本科 广州汇标检测技术中心

12 钟建英 女 副教授 硕士 华南农业大学公共管理

学院

13 刘晓娟 女 教授 博士 华南农业大学

14 刘海涛 男 副教授 硕士研究生 华南农业大学园艺学院

15 高其森 男 高级工程 硕士 广东省建农农业规划设

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

3

师 计中心

16 黎华寿 男 教授 博士研究生 华南农业大学

17 柳春红 女 教授 博士研究生 华南农业大学

18 郭和蓉 女 教授 博士研究生 华南农业大学中山创新

中心

19 唐军 男 副高 博士研究生 仲恺农业工程学院

20 李永涛 男 教授 研究生 华南农业大学

21 刘明月 男 高级（副

高）

本科 深圳市瑞利来实业有限

公司

22 孙红岩 女 副教授 博士 华南农业大学

23 袁子国 男 教授 博士 华南农业大学

24 黄星源 男 正高级工

程师

硕士 广东星耀生物科技有限

公司

25 陈佩 女 副教授 博士 华南农业大学

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会